OBBLIGO DI PUBBLICAZIONE DEI CONTRIBUTI 

PUBBLICI RICEVUTI NELL’ANNO 2025 

Legge 4 agosto 2017 n.124 art. 1 comma 125 e ss. 

CONTRIBUTO 

concesso dalla Provincia Autonoma di Trento di € 8.542,83 

(ottomilacinquecentoquarantadue/83) per acquisti di vestiario e altri generi di  cui 

all’Avviso 4 ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. n.117/2017 relativo al saldo dell’anno 2018. 

L’attuale saldo è di € 8.542,83 (ottomilacinquecentoquarantadue/83). 

CONTRIBUTO 

concesso dalla Provincia Autonoma di Trento l’importo  di € 2.553,68 

(duemilacinquecentocinquantatre/68) per acquisti di vestiario e altri generi di  cui 

all’Avviso 4 ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. n.117/2017 relativi al saldo dell’anno 2019.  

L’attuale saldo è di € 2.553,68 (duemilacinquecentocinquantatre/68). 

CONTRIBUTO 

concesso dalla Provincia Autonoma di Trento l’importo  di € 115,64 (centoquindici/64). 

per acquisti di vestiario e altri generi di  cui all’Avviso 4 ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. 

n.117/2017 relativi al saldo dell’anno 2020. 

L’attuale saldo è di € 115,64 (centoquindici/64).  

CONTRIBUTO 

concesso dalla Provincia Autonoma di Trento l’importo  di € 4.499,55 

(quattromilaquattrocentocinquantanove/55). per acquisti di vestiario e altri generi di  cui 

all’Avviso 4 ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs.

[...]

(cinquecentonovanta/38) per acquisti di vestiario e altri generi di  cui all’Avviso 4 ai 

sensi dell’art. 55 del D. Lgs. n.117/2017 relativi al saldo dell’anno 2022. 

L’attuale saldo è di € 590,38 (cinquecentonovanta/38). 

CONTRIBUTO 

concesso dalla Provincia Autonoma di Trento l’importo di € 18.129,45 

(diciottomilacentoventinove/45) per acquisti di vestiario e altri generi di  cui all’Avviso 

4 ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. n.117/2017 relativi al saldo dell’anno 2023. 

L’attuale saldo è di € 18.129,45 (diciottomilacentoventinove/45) 

CONTRIBUTO 

concesso dalla Provincia Autonoma di Trento l’importo  di € 8.805,66 

(ottomilaottocentocinque/66). per acquisti di vestiario e altri generi di  cui all’ex Avviso 

4 ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. n.117/2017 relativi al residuo dell’anno 2023. 

L’attuale residuo è di € 8.805,66 (ottomilaottocentocinque/66). 

CONTRIBUTO 

concesso dalla Provincia Autonoma di Trento di € 20.159,10 

(ventimilacentocinquantanove/10) per acquisti di vestiario e altri generi di  cui all’ex 

Avviso 4 ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. n.117/2017 relativi al residuo dell’anno 2024. 

L’attuale saldo è di € 20.159,10 (ventimilacentocinquantanove/10). 

CONTRIBUTO 

concesso dalla Provincia Autonoma di Trento l’importo di € 450,00 

(quattrocentocinquanta/00) per rimborso oneri assicurativi dei volontari. 

Il rimborso relativo all’anno 2023 è di € 450,00 (quattrocentocinquanta/00).